
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 15-3569 ze dne 22. 12. 2015 

 
„Muzeum Kroměřížska, p. o. – Revitalizace budov a expozic“ 

 
 dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Objednatel       Muzeum Kroměřížska, p. o. 
Sídlo : Kroměříž, Velké náměstí 38, PSČ 767 01 
Statutární orgán : Mgr. Martina Miláčková 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Mgr. Martina Miláčková, ředitelka 
b) ve věcech technických : Ing. Pavel Klíma, investiční technik 
IČ : 00091138 
DIČ : neplátce DPH 
Bankovní ústav : KB, a.s. 
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxx 
Tel. : 573 338 388 
E-mail : klima@muzeum-km.cz 
 
 
1.2. Zhotovitel       G G ARCHICO a.s. 
Sídlo : Zelené náměstí 1291, PSČ 686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : Ing. arch. Karel Kloupar, předseda představenstva 
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6236 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních  : Ing. arch. Karel Kloupar, předseda představenstva 
b) ve věcech technických : Ing. Jan Rýpal, výrobní ředitel 
   
IČ : 469 94 432 
DIČ : CZ46994432 
Bankovní ústav : ČSOB, a.s., pobočka Uherské Hradiště 
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxx 
Tel. / Fax : 576 517 107 
E-mail :    archico@archico.cz 
 
  
Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 22. 12. 2015 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen smlouva). Tímto 
dodatkem se po vzájemné dohodě smluvních stran výše uvedená smlouva mění tak, aby vyhovovala 
současným potřebám a záměrům smluvních stran. 
 
 
Dodatkem se upřesňuje čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY  odst. 2.4. Autorský dozor.  Nutnost změny 
rozsahu plnění autorského dozoru vychází ze změny procesu realizace stavebních prací. Realizace 
stavebních prací byla původně plánována v jediné etapě, z provozních důvodů však byla realizace 
stavebních prací rozdělena na 4 etapy probíhající v období 2017 – 2020 (1. etapa od 2. 10. 2017 do 31. 
12. 2017 tj. 91 dnů; 2. etapa od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018, tj. 181 dnů; 3. etapa od 1. 1. 2019 do 30. 6. 
2019, tj. 181 dnů; 4. etapa od 1. 4. 2020 do 30. 6. 2020, posun do 15. 9. 2020, tj. 168 dnů). V návaznosti 
na tuto změnu realizace stavebních prací je nutno upřesnit sjednaný rozsah AD při realizaci stavby tak, 
že autorský dozor spočívá v průběhu provádění v činnosti projektanta na stavbě díla po celou dobu 
jeho realizace, popřípadě činnosti vykonávané z kanceláře, se zaměřením na kontrolu dodržování 
projektu a podmínek, stanovených stavebním povolením, dále v poskytování informací, vysvětlení 
apod., nutných pro plynulost výstavby díla, a to až do jeho dokončení. S ohledem na shora uvedené 
změny (etapizaci stavby a tím i změnu rozložení plnění v čase, je částka za výkon AD navýšena o 16 



000 Kč (bez DPH) na celkovou částku uvedenou v odstavci 4.1., která zohledňuje poměr činností AD 
rozložením do časového úseku 4 let a následným posunem termínu dokončení díla do 09/2020. 
 
 
 
 
 
Dodatkem se  mění čl. 4. CENA DÍLA takto: 
4.1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo dle této smlouvy a činnosti s tím související, je cenou 

dohodnutou smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, jako cena pevná 
a činí:  

 
Celkem 833 000,- Kč   (bez DPH) 

 
DPH: 175 535,- Kč  

 
Celkem s DPH  1 008 535,- Kč (vč. 21% DPH) 

(slovy: jeden milion osm tisíc pět set třicet pět korun českých) 
 

4.2.4. Výkon Autorského dozoru dle odst. 2.4 
 
61 000,- Kč (bez DPH),  
 
DPH 12 810,- Kč,  
 
cena včetně DPH  73 810,- Kč. 

 

Celková cena za výkon Autorského dozoru se zvyšuje o částku 16 000 Kč (bez DPH) z částky 
45 000 Kč (bez DPH) na částku 61 000 Kč (bez DPH).  

 
 
 
 
Ostatní odstavce a články smlouvy zůstanou beze změny. 
 
 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a jeden pro zhotovitele. 
 
Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do 
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
 
 
 
 

 

V Kroměříži, dne 15.7.2020 V Uherském Hradišti, dne 15.7.2020 

za objednatele Muzeum Kroměřížska, p. o. za zhotovitele G G ARCHICO a. s. 

 

 

 

 

________________________________ ________________________________ 

Mgr. Martina Miláčková v. r. Ing. arch. Karel Kloupar v. r. 

ředitelka  předseda představenstva 

 


